nullatenus eum ex impiorum manibus liberavit. Unde **A** bene mox additur: « Ex ore Altissimi non egredientur nec bona, nec mala. » Bona quippe procedent, si eum de supplicio quod irrogabatur eriperet; mala vero, si crimen in eo quo supplicii ad iudicandum fuerit reperiret. In passione ergo Christi, ex ore Altissimi nec bona egrediuntur, nec mala; quia Pater eum nec ex potestate liberat, nec ex legis aequitate condemnat; quia licet non reperiat peccatorem, pro salute tamen mundi in passione positum non eripit innocentem; nullis videt peccatis obnoxium, nec tamen reddit impiorum manibus absolutum: ut dum subit innocens poenam, qui peccator est, revertatur ad veniam; et dum unus, qui non debet, solvit omnium debita, omnes qui sub originali viciosa cautionis lenore tenebantur astricti, rescissi chirographi reddantur legibus absoluti.

Expliciunt testimonia ex Jeremia.

263—264 INCIPIUNT CAPITULA DE LIBRIS PROPHETARUM.

1. Quod domus Israel versa est mihi in scoriā.
2. Ibi Assur, et sepulcra ejus.
3. Quod terra usque ad fenestras, et fenestræ clausæ.
4. Quod iudicium sedit, et libri aperti sunt.
5. Quod odio habuerunt in porta corripientem.
6. Adhuc quadraginta dies, et Ninive subvertetur.
7. Quod Domini sunt cardines terræ.
8. Quod Jesus indutus erat sordidis vestibus.
9. De lapide qui habet septem oculos.
10. De quadrigis evangelistarum.

Expliciunt capitula.

INCIPIUNT TESTIMONIA DE LIBRIS PROPHETARUM.

CAPUT PRIMUM.

In epistola ad V. episcopum.

« Omnis domus Israel mihi versa est in scoriā (Ezech. xxii). » Tunc enim domus Israel in scoriā vertitur, cum divina peccator animadversione percussus, vel in desperationis voragine habitur vel contra iuste scientis imperium pro impatientiam effortat. At contra, quasi manente metallo scoria sub divinis percussibus avolat, cum quilibet poenitens supervo verbere vapulans, et inhorrescentium a se vitiorum rubiginem projicit, et reflorescentium candore virtutum ac resplendentis vitæ nitore elatescit.

CAPUT II.

In sermone de S. Stephano papa et martyre.

« Ibi Assur et sepulcra ejus (Ezech. xxxii). » Quid enim per Assur, superbum videlicet regem, nisi diabolus intelligitur: « Qui, juxta quod scriptum est, ipse est rex super omnes filios superbiæ? » (Job^{xxii}.) Quid sepulcra nisi mortuorum sunt habitacula? Tunc autem diabolus in mortem currit eum ab aetore vitæ superbiendo recessit. Quisquis ergo nequitiae spiritum, qui vere mortuus est, in sui cordis hospitio per pravam voluntatem habitare permittit, procul dubio de semetipso sepulcrum facit. Et necesse est ut cum ipso simul illie tormentorum supplicia perferat, cui semetipsum hic habitaculum per nequitiam perversi operis exhibebat.